
ť-tdium priorit l- AKTU

IČfiuty BOikofy llťDOOUtB^

IiiTiJiMi •""i*""

pfedpokUda uhijenl ulumtenf

nwftenf hrtlmldA-h
k*.»dtvMt tíiutnýpopltiupf.

[pncm»"<l'0, u)litěné

iffkiW-vřběrdoAmnft

(itolti

J^ttBbUtkot.Bahumtn tlnmUlnfuittnyifrfmo

600136311 60013631 ttr*kthm[ui< Budouinfnorfintonlrtmif Mi ftifinérsl • lesík.

Modemlace úhrady M! fíTa ttolni druliny (v(

Bohumfn Bohumín fWumtmko. Mim

Bohumín n. tf. Dr. E-BtntÍt
136311 60013631 Revitaliucs]

Inrtalmndílhracfdi h«m[ prvků
t tOuk*&Kdlttoll)ť(kfthUbul(, vybudorin(jeÍko»iíti,
inrttl.ctinlhoriitt,
dokoupťflf rtnlb (l*v<c*nil pro w*s>wlviiSt{ívínl,

b* nových rttumO; ̂ m*n* stívajkf. itirt i
wyhowijfciuhwW budky ruuW.nIahndnkhpotf.b*
pnunmOu nttlnl, miteriihi * pomůcek (itíMjidle-tó let

dovinffElininfión

udorintSNOEZEUNU -vkMmvriového fK^

Bahuorti Bcinifenu l!

lntenkt»wf<>bnowfte>ln)ithr«lytpr^owhhW,db№* i
rt .-J Ll^

ifmoA-miiKftfidnutfhkíítoty, "
ntbvttmi, itfbwto<f,poffludunn,.ýmín*

•S 000 WS -K04

. MSBofiumIn-Sytíofl

•MÍBohumln-Slďriofl
fc 217

ikala a MatciiU •

ihumfnÍl 1026

7502913B UUIS66ÍB

198*731 10?6238t2 600136302 odtmiltdl

tkonniuku'
1SM731 10762UU 6001MM2

Bohumín Bohumín
,_n(ch pronn- n» odpotihkw* rtny pře

dnďnuvbudo. tl. mf 436.

i ahndnf budov, uybudmánf uíebov n>
l vKluchu, Ůprwa wnlawnkh prortor v hudout l,

2000000 1TQOC

Ru&Ttftilcnxninrf tíldy Mi (li tterudoiu) o dvě

sas aus

MlteflUlkotafiydNlld,
Ms Míroví MBTinkwlt oifBUMÍMfrovI.

TO99B426 1076240*7 674000412 N>
Vllbudorinínovt tf(* v prononch OPS RvchvaM, vEuni

M.trfdiiitotoRvchnld,
70998426 101762*087 67MOÍMU wnlhflilt

Citem Sfnydovt úhrady Jt podfftnoul Klnuvé unydí,

mrw*, lilchout • riuihwé riBtty ixtn Ukům ntf ftBly,
rit UM Ukům <*o(n(ch mittókích * riktrinkh ikol iwbo

pohybu > k >lm«tt. prononi kt rtbdntn. > annknrfmu
mnqi Ktoinurio.ďriinrf-tvwhoupattk. tírfnwchtftl
nrtovttó, růurfpftktifcf, lUUonénť iwmy. dutí rffct,

ťtrty, dttítwó pomůcky, (unkt poinídcf,
(rfnlmtty i rfLmymi textuftmi. pomteky nubwt. srttetné,

l, pani Cick» pro kanplnnl podpaiu unyitt kaMehD

1 vBohumht. dnt 12. ll. 2024, lUdfcf výbor . Bohumfniko IV, pfnlitda řfdfdho výbofu Igor Bnul.

l) Relevantní oauite kf2kem (uikrtnítet. Válka imnitlčni priority Iprojetau) na daný tw projektu bude posuiovinj v pfljlttínosti Udosti o |

i) Relercntnim dnkuminlcm pro ovtíenf niiyien) kapacity MÍ v fHBJektKh IROP bude Reistnk UB| < íkolikých orbenl.

4) IROP plinuje podporwtt MS. kde JSDU nedostatky Usntinkovánv knjitou hnlenkkou stanici (KHS|. Soutasnř u tatovi Mí miA. dojít l k navý!en[ kapiClty,

Itístkou dotacť! EFMt v UdiBti o podporu v IROF

', požcdované musí bít iilknnuu.



Strate

Čtete
fidku

rámec MAP-seznam Investičních riorlt

MBDtffitaceikolv

Z021-2027 AKTUALIZACE 04

Nfanikoly

Masarykova základní Škola s
Mateřská Škola Bohumín

l Seifertova 601 M&sto Bohumín

Masarykova základní Škola a
Mateřská Škola Bohumín
Seifertova 601 Město Bohumín

Masarykova základní škola a
Mateřská Škola Bohumín

Seifertova 601

Masarykova základní Škola a
Mateřská škola Bohumín
Seifertova 601

Masarykova základní škola a
Mateřské Škola Bohumín
Seifertova 601

Masarykova základní škola a
Mateřská Škola Bohumín
Seifertova 601
Základní a mateřské Škola
Bohumín na ti Dr E Benešr

Základní a mateřská škola
Bohumín na tř Dr E Beneie

l

Základní a mateřští Škola
Bohumín na tř Oř E. Beneše
456

Základní a mateřská škola
Bohumín na tř Dr E BeneSe

Město Bohumín

kladní a mateřští Škola
Bohumín na tř Dr E Beneše

Ičitoly IZOikoly BĚD 120

Nuly

Kraj nalfuce

ObtCl
nušffanou Obec

půaobnortf maliuci
nallun

Obuh projtktu

61988677 102156611 60013632 Poznáváme s»ět kolem nás

6198867 102156611 60013632 Hravé s 10

Město Bohumín 61988677 102156611 60013632 VaKnK zdrávi

6198867 102156611 60013632 Přírodní zahrada

Kompletní rekonstmkce odborné učebny chemie
včetně kabinetu, dovybaveni odborné učebny
německého jazyka a zřízení odborné učebny pro
výuku ruského Jazyka včetně stavebních prací.
Vybudování zázemí školního poradenského
pracoviště a zlepšení zázemí pro pedagogické
pracovníky.

Doplňkovým cílem Je vylepieni konektivity školy
MoravskoslezsEc' Bohumín Bohumín vybudování bezbariérového WC

odernizace počítačové techniky odborných
uíeben informatiky včetró stavebních prací a
vylepšeni konektivity Školy i/i odloučeného

Moravskoslezský Bohumín Bohumín , racoviStě ZŠ St. Bohumín

Rekonstrukce a vybavení odborné uéebny pro
výuku pracovních Íinností /vařeni/, která se

Moravskoslezs ' Bohumín Bohumín užívá i pro aktiv Školní družiny

Rekonstrukce školního dvora odlouťeného
Moravskoslezsk' Bohumín Bohumín racoviště 2$ St Bohumin

Rekonstrukce plazte Skoty včetně
61988677 102156611 50013632 ene etic ' us r. Moravskoslezsky Bohumín Bohumín Rekonstrukce pláSté budy Seifertova 601

Město Bohumín 61988677 102156611 600136 Beuiialluu. ikolniho břlité Moravskoslt

Město Bohumín 7502912 600136311 6001363 Cviiná kuch ně Moravskostezs.

Odborná učebna polytechnlky a
7502912 600136311 600136 řlrodnfchvěd Moravskoslezs

7502912 600136311 6001363 Konektlvtoiko Moravskoslezs

Bohumín Bohumín Obnova vrchu Skolniho Wiítě

Modernizace cvičné kuchyně (pracoviště úl
Bohumín Bohumín Masa ková,

Vybudování nové odborné uťebny včetně zázemí
pro pedagogické pracovníky a klidové zóny pro
žáky se speciálními vzdiKvadmi potřebami

Bohumín Bohumín racoviště úl. Masa va

Rekonstrukce vnitřní konektivity Skoty a pfipojenf
Bohumín Bohumín k internetu.

Město Bohumín

Budování lepifho a modernějšího zázemí pro
7502912 600136311 6001363 Zábavná Stolní drui.na Moravskoslezs • Bohumín Bohumín Školní družinu, konektivita budo

Modernizace učebny pro práci se Saky se SVP,
vybavení prostoru pro reedukaci žáků,
modernizace záíemf Školního psychologa, klidová

7502912 600136311 6001363 Klima Skol - Škola viemi srn Moravskoslezsk' Bohumín Bohumín zóna učebna ro komunikaci v culch až leh

VT<»)e projektu u Ki" lypproldnu"

z toho práce s r€konstrukc:e záEem[P"
celkové výdaje předpokládá zahájeni ukončeni cizí přírodní PoMech- ' ^ učebe". školní

projektu nezpůsobilé realizace realizace lanky vědy" vidéUvinl ^ 5, neúplných
výdaje EFRR " •""• StolvCLLD

12 750 2025 2027

2025 2027

2300000 1955

850 2025 2027

8 500 2024 2025

2 000 COO 1WO 2026 2027

2500000 2125000 2023 2023

5000000 4250 2023 2024

3000000 2550 2023 2024

6 800 2024 2025

8500 2024 2025 K

Stav pflprawnort) projektu k rcallud

stručný popis např. zpracovaná
konelrtivtta PO. zajištěné výkupy, vyber

dodavatele

vydané
stavební

povolení
ano/ne

rozpracovaná PD

x realizováno

realizováno uze v budové Z$ ne

Základní a mateřská škola
Bohumín na tf Dr E BeneSe Interaktivní chemicko-fyzikální

7502912 600136311 6001363 utebna Moravskoslezs

Rekonstrukce chemicko fyzikální učebny večetné
kabinetu, dovybavenf učebny nejmodernějšfmu

Bohumín Bohumín můckaml ITC technikou konektlvita Sko 5100 2024 2025

Základní Škola a Mateřská
Škola Bohumín na tř Dr E
Beneie 456

Základní škola
škola Bohumín
Beneie 456

Základní Škola

škola Bohumín

190

Základní Škola
Škola Bohumín

190

Základní škola
Škola Bohumín

a Mateřská
na tf Dr E

Mateřská
Bezruťova

Mateřská
Bezručova

Mateřská
Bezmčova

Základní Škola Mateřští
Škola Bohumín Bezručova
190

Základní Škola Mateřská

škola Bohumín Bezručova

ZÍ a MS Bohumin-Skřecoň

20 l.má e 217

Zš a Ms Bohumln-Skfečoň

21 l. má e 217

z5 a MS Bohumln-Skře&m
22 l.máe217

7502912 600136311 60013631 Modernizace kme • h tříd

Miste Bohumín 7502912 600136311 60013631 Modernizace odborn-huieben Moravskostez Bohumín Bohumín

Město Bohumín

Město Bohumín

Město Bohumín

Zffzem kmenové uíebny v
75029111 10215638 65002062 malotfidce 2Š Moravskostezs ' Bohumín Bohumín

Revitalizace staré počftačové
75029111 10215638 6500206; učebn a kabinetu k ufabne Moravskoslezský Bohumín

Revitalizace staré školní

75029111 102156387 6500206. knihoun suiebnou Moravskoslezsk' Bohumín Bohumín

Investice ck> vnitřní konektivity
75029111 107623 1500206 iko Moravskosteuk • Bohumín

Vybudováni učebny polytechniky
a klidové zóny pro žáky se
speciálními vídělávacími
potřebami, zázemí pro školní
poradenské pracoviště, včetně

750291 1076 .500 rekonstrukce sociálního zařízení. Moravskoslezs Bohumín

Město Bohumín 75029138 102156638 60013633 Chemie-věda budoucnosti Moravskoslezsk • Bohumín Bohumín

MěstoBohumIn 750291 10215663 60013633 Vkuch ni moderně a zdravě Moramkoslezs • Bohumín Bohumín

Nové vybaveni kmenových trhl, modernizace
Moravskoslezsk' Bohumín Bohumín místnosti

Modernizace odborných uíeben a kabinetů
Součásti projektu bude pořfeenl nového nibytku,
rr vybavení a pořfzenf pomůcek pro další výuku
nového ŠVP

Zřízení nové kmenové učebny ZŠ a rekonstrukce
kabinetu ke třidě (budova Bezručova 170 -
Záblati

Modernizace vybaveni současné počítačové
učebny a kabinetu v budově Bezruíova 190.
včetně stavebních u rav

Modernizace vybavení současné Školní knihovny
učebnou v budově Bezručova 190, včetně
stavebních u v Ve níkonektiví

Předmětem projektu je rekonstrukce vnitru
konektivity školy a phpcjeni k interpfttu V
realizace dojde k obnově HW, SW a zabezpečeni
školní sítě.
Rekonstrukci-1 starých prostor na novou učebnu
potytechníkv, klidovou zónu pro žáky se
speuálními tfzd&lávdCíml potřebami (víetiró
vybavení pomůckami a nábytkem), zázemí pro
Školní poradnské pracoviště, rekonstrukce
sociálního zařízeni

Inovace odborné učebny Ch+F, uCetni pHlehlých
kabinetů, skladu pomůcek,
vybudování bezbariérového sociálního zařízení a
konektivi Skol , včetně stavebních raci
Inovace odborné učebny - cvičná kuchyně/
modernizace zařízení, pořízeni moderních
přístrojů, rekonstrukce kuchyňských koutů, včetn
stavebnfch raci

75029138 102156638 60013633 Rekonstrukce arkovliti u Skol Moravskoslezsk- Bohumín Bohumín Rekonstrukce rkovlStě u Skol

4250 2025 2027 li

10 ÓDO QM 8500 2025 2027 «

500 OBO 425 2022 2023

1275 2024 2025

8500 2024 2025

2 975 2022 2024

2125 2025 2027

5000000 4250 2025 2027

2000000 1700 2023 2024

1000 000 2026

částečně realizováno
- utebna PC bez stavebních
u av
částeťně realizováno (bez
stavebních úprav)



zSaMŠBohumln-Skřečoň

23 l.má e 217 Město Bohumín

Rekonstrukce sportovní a
odpočinkové plochy na Skalní

75029138 102156638 60013633 zahradě ŠD vietnř baveni Moravskoslezs ' Bohumín
Rekonstrukce sportovní a odpoňnkové plochy na

Bohumín Školní ;ahrad6 včetně baveni 1000000 8500 2026 2027

zŠaMSBohumln-Skřeíofl
24 l.má e 217 Město Bohumín

Základní škola T G

Masaryka Bohumín - Pudtov
25 Trnkovi 280 Město Bohumin

Základní Škola T 6

Masaryka Bohumín - Pudlov
6 Trnkova 280 Město Bohumín

Základní Škola T G

Masaryka Bohumín • Pudlov Město Bohumín
Trnkova 280

Základní škola T 6
Masaryka Bohumín - Pudlov Město Bohumín
mková 280

•kladní škola T G

Masaryka Bohumín - Pudtov Město Bohumín
Trnkova 280

75029138 10215663 600136337 Revitalizace Školního hřiště Moravskoslezs ' Bohumín

75029146 102156646 600136M Modernizace odborn • huieben Morawkosleu Bohumín

7502914 102156646 60013634 Učíme se na uhradí Moravskoslezsky Bohumín

Revitalizace Školního hřlStě (rekonstrukce
oplocení, zasíťování, vybudování doskočiitě,
revitalizace odpočinkové zóny -lavičky, zázemí pr

Bohumín akceavolnoCasovéaktlvi -buňk

Modernizace a rekonstrukce cvičné kuchyní.
odborné učebny azích jazyků, konektivita Školy,

Bohumín včetně stavebních raci

Úprava venkovních prostor pro výuku
přírodovědných předmětů, úprava předzahrádek

Bohumín oploceni

Modernizace stivajiri družiny Pořízeni' nábytku,

75029146 102156646 600136345 Kor;ptetni rekonsfukc. ikolni ^^^ „„, „„„„ „„humin LT.VV-b'v!". ';.'>°můd!v-Dáteso"tístLproJekt"
družiny ... ^.-. -.^-.—.., „.. -...... _.......... ^^00 provedeny stavební úpravy a bude

vytvořen nový bezbariérový záchod

Modernizace odborných i kmenových učeben a
zázemí pro pedagogy Součásti projektu bude

75029146102156M6 600136345 ̂ s:^:nýcl" —^ B01-" —" ^S^Sp'^""'
součástí projektu budou provedeny stavební
u ra

Součásti projektu bude pořízení nového nábytku,
75029146 102156646 600136345 Modernizace cvičné kuchyně Moravskoslezský Bohumín Bohumín IT vybaveni a pořízení pomůcek pro další výuku

nového ŠVP vietné stavebních úprav

255000 2026 2027

3400 2022 2023

2500000 212500 2024 2025

10000000 8500000 2024 2025

10000000 8500000 2025 2027

5000000 4250000 2025 2027

konektivtta realizována

Základní škola a Mateřská

škola Bohumín Čs armády
30 1026

Základní Škola a Mateřská

Škola Bohumín Čs armády
31 1026

Základní ikola a Mateřská
Škola Bohumín Čs armády

32 1026
Základní Škola a MateFská

škola Bohumín Čs armády
33 1026

Základní Škola a Mateřská

Škola Bohumín čs armády
1026

Základní Škola a Mateřská
škola Bohumín Čs armády

35 1026

Město Bohumín 61988731 107623862 60013630 Modernizace dl Itálnl u

Město Bohumín

Město Bohumín

Z$ a MS s polským jazykem
vyučovacím. Dolní Lutyně, Obec

6 nikova652 Dolní Lu ró

Základní škola Rychvald,
37 Školní 1600

Základní škola Rychvald,
38 Školní 1600

Město R hvald

Město R chvald

Investice do vnitřní konektivity
61988731 107623862 60013630 Skol

Vybudováni zázemí pro Stolní
61988731 107623862 60013630 družinu

Pfedmětem projektu je investice do modernfho
baveni odborné uíebny polytechniky Součástí

Moravskosiezs ' Bohumín Bohumín 'e také rekonstrukce rostor ro 'uku.

Před metem projektu je rekonstrukce vnitFnf
konektivity Školy a připojení k internetu.V
realizace dojde k obnově HW, SW a zabezpeienl

Moravskoslezs ' Bohumín Bohumín školnfsfté

Předmětem projektu je vybudování zázemí pro
Školní družinu, vybavení uíebnfmi pomůckami,

Moravskosleu ' Bohumín Bohumín četně stavebních rad.

Realizaci energetických úspor v celém areáluEnergetické úspory ZS ČSA v
61988731 107623862 60013631 Bohumíně Moravskoslezský Bohumín Bohumín

je mnfrrmzace tříd ( měn
Modernizace kmenových učeben PVC, apod. ) a vybavení moderní ICT
ikolnfho poradenského technikou Dále modernizace kabinetů, sborovny
pracoviště a zázemí pro školy a vybudování zázemí ikolnfho

61988731 107623862 50013631 pedagogy Moravskoslezský Bohumín Bohumín poradenského pracoviště

Město Bohumín 61988731 107623862 6001363( l/enkovnl ufebna

ZSaMSAIoiseJ.raskaDolni
9 Lutyně Komenského 1000 Obec Dolní Lutyně

750291S4 10215647 6001362 iWuWfunktn, uEebn* PC

Rozšiřování kapacity kmenových
7099843 102168351 65002621 odborn-ch učeben

7099843 102168351 65002621 Odborné učebn

Revitalizace zikladni školy
47655607 47655607 60013586 Komenského 1000

Moravskoslezs ' Bohumfn Bohumín Předmětem ro ektu ořenf venkovní uíebn

Vybaveni multifunkční učebny ICT pro
polytechnické vzděláváni a přírodní vědy, včetně
stavebních ací.

a a nov opavi nu o -razí vn

fyzické kapacity školy (výstavba kmenových
uíeben, odborných učeben, kabinetů, technickyc
rostor a sociálního rázem

Dolní-
Lu ní

Moravskoslezs! • Bohumfn R vald

Moravskosle2s ' Bohumín

Moravskoslezs Bohumín

Vybudování dvou odborných učeben -
R chvald robotická/virtuátrtf realita a multimedlálnf

Výmtna kotelny, zatepleni, fotovoltaická
elektrárnu, rekuperace vzduchu ve třídách a další

Dolní L u ra vy vnitřních rostor Skoty

9000000 7650 2022 2024 X

6000000 S 100 OSO 2022 2024

3500000 2975 2022 2027

200000000 170000 2025 2026

9000000 76500 2025 2027

3000000 2550 2025 2027

1445 2023 2025

90000000 76500 2023 2024

2600000 2210000 2025 2025 «

47000000 39350 2021 2022

příprava PD

PD dokončena

PD dokoníena

realizováno

ZS a Ms Aloise Jiráska Dolní

ně Komenského 1000 Obec Dolni Lut ně 47655607 47655607 60013586 ModtrniMce ICT ucebn Moravskoslezs Bohumín
Dolní

Lutyně

Podstatou projektu je modernizace odborné
učebny ICT V rámci projektu bude pořízeno 1T
vybavení pro zavedení virtuální reality do výuky
Odborné pomůcky, software a hardware bude
pořízen za účelem zefektivnění předmětů
spadajících do klííových kompetencí IROP s
zároveň bude feiena konektn/ita dle standardu

konektivity IROP Součástí projektu budou drobn
stavební úpravy, zasíťováni učebny a pořízeni
nového nábytku 2023 2024 realizováno

Modernizace odborných učeben,
zázemí pro pedagogy a

ZiaMŠAtoiseJiráskaDolni vybudováni vnitřní konektivlty Dolní
l Lutyně Komenského 1000 Obec Dolní Lut ně 4765560 47655607 60013586 Skol Moravskoaiezsk • Bohumin Lu ně

Zš a M5 Aloise Jiráska Dolní

Lu Komenského 1000 47655607 47655607 »it«liawaoliil»abmd»

Dolní
Lu ni

Cílem projektu je vybudování multimediálních
učeben pro výuku 17, Jazyků a Polytechniky,
vybudování cvičené kuchyně včetně stavebních
úprav a zázemí pro pedagogy a to sborovny,
ředitelny a kabinetu Dále vybudování místa pro
vzájemné setkivam vyuiltelné také )ato klidová
zóna pro žáky Dáte dojde k vytvoření nové
konektivity Školy podiéhajicí standardu
konektn/ity. Toto by bylo realizováno ideálně ze
dvou roektů a to ITI a (ROP

Vybudování a úprava venkovní zahrady pro
předškolní děti Rozvoj venkovního zázemí,
pořízeni herních prvků a vybavení pro
environmentální vzdělávání a řízeny pobyt v

<xhn:fnfl!pFestř$clí,-

12000000 10200 2022 2024

2024 2026

realizováno pouze z Íásti
z projektu ITI (modernizace
uťebny ICT, zavedení VR do
'uk + konektivrta školy



Slezská církev
evangelická
augsburského

43 MÍ ZŠ a SŠ Slezské diakonie ninl 70240655 15000739 6103008 Srn louá zahrada Moravskoslezsk' Bohumín

Cílem Smyslové zahrady je poskytnout zajímavé
smyslové, hmatové, čichové a sluchové zážitky
nejen žákům naší školy,
ale také iákům okolních mateřských a základnich

Bohumín Skol nebo klientům sociálních služeb 2023 2025

Slezská církev

evangelická
augsburského

M5,ZŠ a Si Slezské diakonie znáni 70240655 15000739

Prostory pro senzorickou
integraci/ podpora smyslového

61030081 rozvoedětl Moravskoslezský Bohumín Bohumín

Rekonstrukce prostor rehabilitace střediska

Slezské diakonie SALOME Bohumín a •ybudovánl
místností pro podporu senzorické integrace u
děti, žáků a studentů Citem projektu je vytvoření
bezpečného prostoru, kter^ dftě stimuluje k
pohybu a k aktivitě, prostoru ke zklidnění a

smyslovému roniojl K tomu slouží různé typy
houpaček, závěsných sítí nebo vaků, různé
překážky, nakloněné roviny, duté válce, pojízdné
desky, zátěžové pomicky, tezecké pomůckv,
předměty s různými texturami, pomůcky zvukové
světelné, víbraenf, pomůcky pro komplexní
od ru srn lu každého dítěte, žáka, studenta 5000000 4250 2023 202 robíhá realizace

45 M5.ZS a Si Slezské diakonie

Slezská církev

evangelická
augsburského

nání
Místnost pro zdravotní tělesnou

70240655 150007396 6 Moravskostezs

Cflem je vytvořit a vybavit specializovanou
místnost pro zdravotní tělesnou výchovu, která
bude slouiit dětem a iákům s tělesným a
kombinovaným znevýhodněnfm Tato mfstnost
bude poskytovat bezpečné a přístupné prostředí
pro fyzické aktivity, které podporují motorlcké
dovednosti žáků Záměrem je pflzpůsobení
stávajfctch prostor a pořfzenf speciálního
vybaveni, jako jsou rehabilitační pomůcky a dalií

Bohumín zařfzenf ru fcí zíckou aktivitu. 500000 425 2025 2027

Soukromá základní Škola
6 Planeta s r o

Soukromá základní

škola Planeta, s r o 2944S191 18104434 6910047 Konektivlta Skol

Soukromí základní Škola Soukromá základní'
7 Planeta, s.r o

Soukromá základní škola

8 Planeta sr o

Soukromá základní škola

9 Planeta, s r-o.

Soukromí základní Škola

O Planeta, s r o

Soukromá základní škola
l Plynuta, s.r o

Škola Planeta. s. r o 29445191 18104434 6910047 Šatm skříň rožá ško Moravskoslezští" Bohumín

Soukromá základní

Škola Planeta, s. r. o 29445191 18104434 6910047 Montessori farma Budoucnost Moravskoslezs Bohumín

Soukromá základní
Škola Planeta s. r.o 29445191 18104434 6910047 Zaicmi na ikolni zahradě Moravskoste Bohumín

Soukromá základní

škola Planeta, s. r.o 29445191 181044340 6910047 enkovni s ortoylStě

Soukromá základní

kola Planeta, sr o. 294<519 18104434 6810047 Odborné a kmuoy

Moravskoslezský Bohumín

Moravskostezsltý Bohumín Bohumín

Vybudováni moderní a efektivní konektivity školy
WiFi v celém areálu, zabezpečená šit vůči
vnějším napadením odpovdídajicí současnému
tandardu včetně technického vybavení pro výuk
apod (připadne vybudování- bezbariérové WC,

Bohumín vstu a scbodolez

Vybudováni iatnich skřiněk pro iáky Školy v
Bohumín suterénu sko

Vybudování zázemí pro žáky 7.-9. ročníků -
dřevěná srubová stavba s technologiemi pro

Bohumín studium řfrodnfch věd na zemku ško .

Vybudováni kolarny pro žáky školy na Školní'
zahradé, přistřeíek nad vchod, venkovní učebna

Bohumín (na ř lavice, stol ).

Vybudování moderního sportoviště na pozemku
Školy - běžecký ovál, prostor pro mfčové sporty,

Bohumín doskoČišiě, kruhová vyseč a

Modernizace odborných a kmenových učeben.
Součástí projektu bude pořízení nového nábytku,
IT vybavení, pořízení výukových pomůcek a k
tomu potřebné stavební úpravy

1200000 1020

300000 255

5000000 4250

600000 510

5000000 4250 2025

záměr,
příprava projektu,

zatím pozastaveno, posun

realizace o l rok

záměr, fí rava roektu

záměr, příprava projektu

Schváleno v Bohumíně, dne 12. 11. 2024, Ř(d[dv(bor lepšf KLIMA pro Bohumlnsko IV, předseda řídicího výboru Igor Bruil.

Pozn.

Vybudované odborné učebny mohu být využívány i pro 2ájmové a neformální vzděláváni.
l) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. Podá EFRR bude doplnén/prepočten ve finální verzi p určené k řejněni.
EFRR bude vypočteno dle podílu spoluflnancovánf z EU v daném kraji, až bude míra spolufinancování pevně sta ena. Uvedená s EFRR bude maximální íástkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v IROP.

úde pasu na v příjatelnosti Žádosti o podporu předtožené do IROP, požadované musf být zaškrtnuto.2) Relevantní 02naCte kffžkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projekíu/oblast v2d

3! a 4) Vzdělávací oblasti a obory Rámcového vzdělávacího programu pro základní vldělávánl:
Jazyk a jazyková komunikace (Cizf jazyk, Další cizí jazyk),
Člověk a Jeho svět,
Matematika a její aplikace,
Člověk a příroda (Fyzika, Chemie, Přírodopis, Zeměpis),
Člověk a svět práce,
Průřezová témata RVP ZV: Environmentálnf výchova.

Přírodovědné vzdělávání je zaměřené na porozumění základním přírodovědným pojmům a zákonům. na porozumění a užíváni metod vědeckého zkoumání přírodních faktů (přírodních objektů, procesů, vlastností, zákonitostí).
Cňem v přirodovědném vzdělávání je rozvíjet schopnosti potřebné při využfvánf přfrodovědných vědomosti a dovednosti pro řešení konkrétních problémů.

Cílem polytechnického vzděláváni je rozvíjet znalosti o technickém prostředí a pomáhat vytvářet a fixovat správné pracovní postupy a návyky, rozvoj spolupráce, vzájemnou komunikaci a volní vlastnosti
a podporovat touhu tvořit a práci zdárné dokončit.

Íeben pro výuku informatiky a dále pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy a polytechnické vzdělával
Kolonka „práce s digi. těch. " se zaškrtává, jestliíe se v učebnách bude vyučovat ICT, programovánf, robotika, grafika, design apod. Pokud budete chtít koupit PC/tablety a další HW či SW do dalších podporovaných oborných učeben
to „práce s digi. těch. ", aleje nutné zaškrtnout příslušnou odbornou oblast,



Souhrnný rámec ro investice do infrastruktury pro zá'mové, neformální vzdělávání a celoživotní učení (2021-2027)AKTUAUZACE 04

Identifikaci or-nlact (ikolského/ndělávadho ařfaenl)

Oslo
řidku

Název organizace Zřizovatel (název)
li

organizace

Niny projektu Kraj realizace

Obec t

nntffenou Obec

působností- realizace

realizace

Stručný popis Investic projektu

pftdpokltdaný
Výda)c projektu v Kč" termín realizace

mísíc, rok

celkové

»ýdaje

z toho

předpoklá

TVpproJiktu2'

s vazbou na podporovanou oblast

ukonče

Stav připravenost) projektu
k realizaci

stručný popis,

^ S ^IJL . cid přfrodni poweAdS n^STi ^^
pS zp^é rea"zace ref'c J'^y ''vMy3'1" »zdéla«ánl< ďg^"" v№w^r p°v°'enl an°/ne

EFRR
dodavatele

Základní umělecká škola

R cbvafd Moravskoslezský kra 6233169? Di italizace učebn výtvarného oboru Moravskoslezský Bohumín

Pořízení 2 ks itaču, vč ho !>W

pro učitele, jeden pro Íáka) vizualizér, projektor,
plátno, tablet
Žáci se seznámíš principy multimediální tvorby a

R chvald zvládnou základy raflckého děsí nu 320000 272000 2023 2023 x realizováno ne

Základní umělecká Škola
2 R uald Moravskoslezský kra

Základní umělecká škola,

Bohumín - Nový Bohumin,
3 Žižkova 620 Moravskoslezský kraj

Základní umělecká Škola,
Bohumín - Nový Bohumín,

4 Žižkova 620 Moravskoslezský kraj
Dům děti a mládeže

Bohumín,

5 přfs ěvková oř anizace Město Bohumín

Dům děti a mládeže

Bohumín,

6 řispěvková organizace Město Bohumín

62331698 Stavba ér ol

62331701 „Technika a kreativita"

62331701 „Dvůr plný umění"

75083051 Přírodní zahrada v DDM Bohumín

Rekonstrukce uíeben v 2 NPDDM

Fontána Bohumín

Stavba přfstřešku na pozemku školy a vybudová
zázemí pro výuku ve venkovních pro
stavba a založení vyvýšených záhonů. em
rozšířit možnosti kolektivní výuky a propojení

Moravskosle Bohumín Rychvald . řfrodními vědami a s prací v plénem.

Výpoietni technika do tříd včetně odlouíených
pracovišť

(data projektory, IT zařízení pro výuku grafiky,
Moravskoslezsky Bohumín Bohumín designu a práce s notačnímy systémy)

Modernizace atria školy a rekonstrukce dvora -
mobilní pódium, zastřešený prostor pro aktivní

Moravskoslezský Bohumín Bohumín zvukovou i výtvarnou tvorbu a sdílení
Úprava plochy a vybudování prvků přír
zahrady v blízkém okolf DDM Fontána

Moravskoslezský Bohumín Bohumín Bohumíně

Předmětem projektu je rekonstrukce uč

keramiky a přírodních věd v DDM Boh
Učebny budou vybaveny novým interiérový
vybavením a učebními pomůckami Současn

Moravskoslezský Bohumín Bohumín bude zajištěn bezbanér přístup do l. NP.

1200000 1020 2023 2

200000 170000 2025 2025

1500000 1275 2025 2027

580000 493000 2024 2026

45000003825 2024 202

zpracovaná PD

06/2022 není potřeba

výběr produktů

x dodavatele ne

konzultace s pro ne

x zpracovaná PO ne

Schváleno v Bohumíně, dne 12. 11. 2024, Řídicí výbor Lepši KLIMA pro Bohumfnsko IV, předseda řídicího výboru Igor Bruzl.

Pozn.

Tato aktivita u IROP nebude určena pro potřeby skol a ani ikolních družin či klubů. Investice škol do zájmového a neformálního yzd váni ou být realizovány prostřednictvím aktivity škol (ZŠ či SŠ, SŠ/VOŠ, konzervatoří).
l) Uveďte celkové předpokiádané náklady na reaiizaci projektu. Podíl EFRR bude doplněn/přepočten ve finální verzi MAP uríen e zveřejn ni.
EFRR bude vypoíteno die podílu spolufinancování z EU v daném kraji, až bude míra spofufinancovánf pevně stanovena. Uv na částka E de maximálnf částkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v IROP.

2) Reievantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu/oblast vzdětávánf bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) a 4) Vzdělávací oblasti a obor/ Rámcového vzděiávacího programu pro základní vzdělávání:
• Jazyk a jazyková komunikace (Cizf jazyk. Další cizí jazyk),
• Člověk a jeho svět,

Matematika a její aplikace,

• člověk a příroda (Fyzika, Chemie, Přírodopis. Zeměpis),
Člověk a svět práce,
Průřezová témata RVP ZV: Environmentálnf výchova.

Přírodovědné vzdělávána je zaměřené na porozumění základním přírodovědným pojmům a zákonům, na porozuměni a užívání metod vědeckého zkoumání přírodních faktů (přírodních objektů, procesů, vlastností, zákonitostí).
Cílem v přírodovědném vzděláváníje rozvíjet schopností potřebné při využívání přírodovědných vědomosti a dovednosti pro řešení konkrétních problémů.

Cílem polytechnického vzdělávání je rozvíjet znalosti o technickém prostředí a pomáhat vytvářet a fixovat správné pracovní postupy a návyky, rozvoj spolupráce, vzájemnou komunikaci a volni Vlastnosti
a podporovat touhu tvořit a práci zdárně dokončit.

5) Schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována prostřednictvím odborných učeben pro výuku informatiky a dále pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy a poÍytechnEcké vzdělávání.
Kolonka .práce s dlgi. těch. " se zaikrtává, jestliže se v učebnách bude vyučovat ICT, programováni, robotika, grafika, design apod. Pokud budete chtft koupit PC/tablety a další HW ii SW do dalších podporovaných oborných učeben
(přírodní vědy, polytechnika, ciz. jazyk), tak není nutné mít zaškrtnuto „práce s digi. těch. ", ale je nutné zaškrtnout příslušnou odbornou oblast.


